

Editörden

Dergimizin yeni bir sayısında sizlerle buluşmaktan yine büyük mutluluk duyuyoruz. Birbirinden zenginleşerek gelişen psikoloji ve sosyoloji disiplinlerini ortak bir zeminde buluşturan dergimiz, bu sayı için alana katkı sunacağını düşündüğümüz beş makale ile sizlere ulaşıyor.

Dergimize ülkemizden ve yurt dışından çeşitli üniversitelerden makale gönderen değerli akademisyenlerimize gösterdikleri ilgi ve beğeni için teşekkür eder, gelecek sayılarda dergimizin daha da zenginleşerek yoluna devam edeceğini sevinerek ifade etmek isteriz.

Bu sayımızdaki ilk makalemiz İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa, Adli Tıp ve Adli Bilimler Enstitüsü'nden Erdiñ ÖZTÜRK ve Görkem DERİN'in birlikte çalıştıkları; dissosiyatif bozukluklarda kendine zarar verme davranışları ve intihar eğilimlerinin, travma perspektifinden psikoterapötik bir değerlendirmesinin yapıldığı derleme bir makaledir. Makalenin alanda çalışan değerli meslektaşlarımıza değerli bir kaynak oluşturacağına inanıyoruz.

İkinci makalemizde güncel bir konuya değinilmiş, sosyal medya kullanım yoğunluğu ve amacı ile annelik kimliğine ilişkin tutum ve davranış değişikliği arasındaki ilişki incelenmiştir. Bu araştırma makalesi, Hakan İŞÖZEN ve Zeynep H. ÖZKAN tarafından hazırlanmıştır.

Giresun Üniversitesi'nden Gülşah DOĞANAY ve Hacettepe Üniversitesi'nden Zeynep ÇOPUR'un birlikte çalıştıkları üçüncü makalemizde, ilkokul Hayat Bilgisi ders kitaplarında, belirledikleri bir ünite içinde, aile içi rolleri toplumsal cinsiyet eşitliği açısından incelemişlerdir. Nitel bir araştırma makalesi olup, veriler içerik analizi ile çözümlenmiştir.

Işık Üniversitesi'nden Eda Ceren YILDIZ, Zekeriya Deniz AKTAN ve Eda YARDIMCI ön ergenler ile yaptıkları araştırma çalışmasında; olumlu ve olumsuz mükemmeliyetçilik düzeylerini, mantıkdışı inançlar ve problem çözme becerisi ile ilişkisi açısından incelemişlerdir. Bu araştırma makalesinde; mükemmeliyetçilik kavramının, ergenlik döneminde ilk işaretlerini veren mantıkdışı inanç düzeyi ile problem çözme becerisi üzerindeki yordayıcı etkilerini incelenmiştir.

Bu sayımızın son makalesi Burcu GÜDÜCÜ ve Ceyda BALCI tarafından hazırlanan “Kuşaklar ve Eğitim Üzerine Sosyolojik Bir Analiz” başlığıyla yer almakta, Baby Boomers, X Kuşağı, Y Kuşağı ve Z Kuşağı arasındaki eğitim düzeyi farklılıklarını saptamak ve kuşaklara göre dağılımlarını araştırmak amacıyla yapılmış bir araştırma makalesidir.

İyi okumalar diler, saygıyla beğenilerinize sunarız...

Dr. Öğr.Üyesi Güliz KOLBURAN

Editör